

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

KRAKOWSKIE BIURO  
FESTIWALOWE

sporządzony za okres ..... 01.01.2019 - 31.12.2019 .....

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	66 843 427,24	66 262 779,50
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	66 975 732,70	66 021 414,34
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-406 192,20	-8 718,25
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	273 886,74	250 083,41
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	67 912 914,08	66 210 354,11
I	Amortyzacja	1 534 577,81	1 627 239,72
II	Zużycie materiałów i energii	4 297 181,39	4 591 053,41
III	Usługi obce	15 102 301,96	14 679 845,27
IV	Podatki i opłaty, w tym:	903 842,45	1 210 326,77
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	19 666 181,75	17 601 439,27
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 687 766,45	3 253 325,51
	– emerytalne	1 612 371,99	1 423 129,89
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	22 527 824,64	23 086 734,44
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	193 237,63	160 389,72
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	-1 069 486,84	52 425,39
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	531 150,33	1 089 424,52
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	65 049,50	192 245,25
IV	Inne przychody operacyjne	466 100,83	897 179,27
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	227 648,61	714 660,89
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 155,00	14 228,05
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	83 922,25	363 426,40
III	Inne koszty operacyjne	142 571,36	337 006,44
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	-765 985,12	427 189,02
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	459 611,49	495 058,91
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	459 611,49	495 058,91
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	117 268,26	260 405,32
I	Odsetki, w tym:	97 314,46	169 244,79
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	19 953,80	91 160,53
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	-423 641,89	661 842,61
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	9 756,00	37 560,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	-433 397,89	624 282,61